

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
AMORIM EQUIPAMENTO E MATERIAIS LTDA	27.677.952/0001-09	Sim		
SALES E NEVES LTDA - ME	04.435.315/0001-12	Sim	ANTONIO NEVES DE SOUZA	359.015.946-49

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00133-2023

LICIT.: PREG 00057-2023

DATA DE ABERTURA: 25/01/2024

VENCEDOR: AMORIM EQUIPAMENTO E MATERIAIS LTDA

CÓDIGO: 25073

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
006 - (079974) INVERSOR 50 CV 220 V	WEG	1.0000	UN	23.970,0000	23.970,00	0.00	0
007 - (079975) SOFTSTAR P/ 50 CV 220V 143A	WEG	2.0000	UN	6.825,0000	13.650,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE AMORIM EQUIPAMENTO E MATERIAIS LTDA**

**37.620,00**

VENCEDOR: SALES E NEVES LTDA - ME

CÓDIGO: 23188

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
002 - (079793) ADAPTADOR	AMANCO	20.0000	UN	112,0000	2.240,00	8.20	1
034 - (080575) AMPERIMETRO ANALOGICO	SIEMENS	3.0000	UN	245,0000	735,00	3.16	1
020 - (079370) BOIA DE NIVEL ELETR. BIVOLT25A	MARGIRIUS	32.0000	UN	52,0000	1.664,00	0.00	0
021 - (080562) BOMBA 24000L/H 20 MCA	ELETROPLASS	2.0000	UN	7.300,0000	14.600,00	1.08	1
015 - (079358) BOMBA DOSADORA	EXATTA	5.0000	UN	1.550,0000	7.750,00	1.27	1
019 - (079368) BOMBA SUBM.1 CV MONO 110V	ELETROPLASS	2.0000	UN	1.310,0000	2.620,00	1.50	1
013 - (079982) CABO 70 MM	CONDUMIG	200.0000	UN	58,0000	11.600,00	1.69	1
018 - (079366) CABO PP 3X2,5MM	CONDUMIG	200.0000	UN	8,4000	1.680,00	7.69	1
014 - (079983) CABO PP 3X6,0MM	CONDUMIG	200.0000	UN	18,0000	3.600,00	5.26	1
008 - (079976) CAIXA METALICA 1000X80X300	CEMAR	2.0000	UN	1.310,0000	2.620,00	5.07	1
038 - (080579) COMPUTADORA 3 POSICOES 22MM	SCHNEIDER	6.0000	UN	170,0000	1.020,00	1.16	1
009 - (079977) CONTATOR 150 A	METALTEX	2.0000	UN	1.940,0000	3.880,00	1.27	1
011 - (079979) CONTATOR 22A	WEG	2.0000	UN	122,0000	244,00	6.15	1
043 - (078291) CURVA 90 110 MM	DTS	4.0000	UN	940,0000	3.760,00	0.00	0
022 - (080563) DISJUNTOR 150 A	SOPRANO	2.0000	UN	450,0000	900,00	4.66	1
012 - (079980) DISJUNTOR BIF. 4A	WEG	2.0000	UN	75,0000	150,00	3.85	1
033 - (080574) HORIMETRO ANALOGICO	SIEMENS	3.0000	UN	135,0000	405,00	4.93	1
041 - (078280) JOELHO	DTS	10.0000	UN	245,0000	2.450,00	2.78	1
005 - (079973) JUNCAO FLAGEADA DN 45 GR. 100	DTS	2.0000	UN	1.380,0000	2.760,00	2.13	1
023 - (080564) LUVIA 110MM PBA DE CORRER	DTS	20.0000	UN	190,0000	3.800,00	10.38	1
003 - (079968) MANOMETRO DE 0 A 200 MCA	GENEBRE	12.0000	UN	145,0000	1.740,00	4.61	1
037 - (080578) PROTETOR DPS	CLAMPER	12.0000	UN	48,0000	576,00	2.04	1
004 - (079972) REDUCAO FLANGEADA DN 100X75MM	DTS	4.0000	UN	640,0000	2.560,00	3.76	1
040 - (078272) REGISTRO DE GAVETA	DTS	15.0000	UN	1.700,0000	25.500,00	2.58	1
010 - (079978) SECCIONADORA C/ CARGA ROT.250A	WEG	2.0000	UN	1.400,0000	2.800,00	1.75	1
017 - (079360) SOLENOIDE EX1 220 V	EXATTA	2.0000	UN	320,0000	640,00	1.23	1
024 - (080565) TCM 120 MM	TCM	50.0000	UN	65,0000	3.250,00	1.52	1
027 - (080568) TCM 50 MM	TCM	50.0000	UN	45,0000	2.250,00	0.00	0
026 - (080567) TCM 70 MM	TCM	50.0000	UN	50,0000	2.500,00	1.96	1
025 - (080566) TCM 95 MM	TCM	50.0000	UN	50,0000	2.500,00	9.09	1
042 - (078284) TE	DTS	25.0000	UN	270,0000	6.750,00	3.23	1
032 - (080573) TERMINAL COMPRESSAO 16MM	TCM	100.0000	UN	14,0000	1.400,00	6.67	1
031 - (080572) TERMINAL COMPRESSAO 25MM	TCM	100.0000	UN	18,0000	1.800,00	5.26	1
030 - (080571) TERMINAL COMPRESSAO 35 MM	TCM	100.0000	UN	20,0000	2.000,00	4.76	1
029 - (080570) TERMINAL COMPRESSAO 50 MM	TCM	100.0000	UN	24,0000	2.400,00	4.00	1
028 - (080569) TERMINAL COMPRESSAO 70MM	TCM	100.0000	UN	25,0000	2.500,00	3.85	1
036 - (080577) TRANSFORMADOR DE CORRENTE	ALTRONIC	3.0000	UN	160,0000	480,00	1.23	1
001 - (074719) VALVULA	DTS	6.0000	UN	1.680,0000	10.080,00	1.18	1
039 - (080581) VALVULA DE RETENCAO 4" METAL	EXATTA	3.0000	UN	1.400,0000	4.200,00	0.71	1
016 - (079359) VALVULA LABIAL VITON	EXATTA	50.0000	UN	31,0000	1.550,00	4.62	1
035 - (080576) VOLTIMETRO 0 A 300 VOLTS	KRON	3.0000	UN	220,0000	660,00	4.35	1

**TOTAL DO PARTICIPANTE SALES E NEVES LTDA - ME**

**146.614,00**

**TOTAL DO PROCESSO:**

**184.234,00**

---

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

Pregoeiro e Equipe de Apoio

---

Pregoeiro(a) Oficial

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

**PROCESSO: PRC 00133-2023**

**LICIT.: PREG 00057-2023**

**DATA DE ABERTURA: 25/01/2024**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
002 - (079793) ADAPTADOR	SALES E NEVES LTDA - ME	2.240,00
034 - (080575) AMPERIMETRO ANALOGICO	SALES E NEVES LTDA - ME	735,00
020 - (079370) BOIA DE NIVEL ELETR. BIVOLT25A	SALES E NEVES LTDA - ME	1.664,00
021 - (080562) BOMBA 2400L/H 20 MCA	SALES E NEVES LTDA - ME	14.600,00
015 - (079358) BOMBA DOSADORA	SALES E NEVES LTDA - ME	7.750,00
019 - (079368) BOMBA SUBM.1 CV MONO 110V	SALES E NEVES LTDA - ME	2.620,00
013 - (079982) CABO 70 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	11.600,00
018 - (079366) CABO PP 3X2,5MM	SALES E NEVES LTDA - ME	1.680,00
014 - (079983) CABO PP 3X6,0MM	SALES E NEVES LTDA - ME	3.600,00
008 - (079976) CAIXA METALICA 1000X80X300	SALES E NEVES LTDA - ME	2.620,00
038 - (080579) COMUTADORA 3 POSICOES 22MM	SALES E NEVES LTDA - ME	1.020,00
009 - (079977) CONTATOR 150 A	SALES E NEVES LTDA - ME	3.880,00
011 - (079979) CONTATOR 22A	SALES E NEVES LTDA - ME	244,00
043 - (078291) CURVA 90 110 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	3.760,00
022 - (080563) DISJUNTOR 150 A	SALES E NEVES LTDA - ME	900,00
012 - (079980) DISJUNTOR BIF. 4A	SALES E NEVES LTDA - ME	150,00
033 - (080574) HORIMETRO ANALOGICO	SALES E NEVES LTDA - ME	405,00
006 - (079974) INVERSOR 50 CV 220 V	AMORIM EQUIPAMENTO E MATERIAIS LTDA	23.970,00
041 - (078280) JOELHO	SALES E NEVES LTDA - ME	2.450,00
005 - (079973) JUNCAO FLAGEADA DN 45 GR. 100	SALES E NEVES LTDA - ME	2.760,00
023 - (080564) LUVA 110MM PBA DE CORRER	SALES E NEVES LTDA - ME	3.800,00
003 - (079968) MANOMETRO DE 0 A 200 MCA	SALES E NEVES LTDA - ME	1.740,00
037 - (080578) PROTETOR DPS	SALES E NEVES LTDA - ME	576,00
004 - (079972) REDUCAO FLANGEADA DN 100X75MM	SALES E NEVES LTDA - ME	2.560,00
040 - (078272) REGISTRO DE GAVETA	SALES E NEVES LTDA - ME	25.500,00
010 - (079978) SECCIONADORA C/ CARGA ROT.250A	SALES E NEVES LTDA - ME	2.800,00
007 - (079975) SOFTSTAR P/ 50 CV 220V 143A	AMORIM EQUIPAMENTO E MATERIAIS LTDA	13.650,00
017 - (079360) SOLENOIDE EX1 220 V	SALES E NEVES LTDA - ME	640,00
024 - (080565) TCM 120 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	3.250,00
027 - (080568) TCM 50 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	2.250,00
026 - (080567) TCM 70 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	2.500,00
025 - (080566) TCM 95 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	2.500,00
042 - (078284) TE	SALES E NEVES LTDA - ME	6.750,00
032 - (080573) TERMINAL COMPRESSAO 16MM	SALES E NEVES LTDA - ME	1.400,00
031 - (080572) TERMINAL COMPRESSAO 25MM	SALES E NEVES LTDA - ME	1.800,00
030 - (080571) TERMINAL COMPRESSAO 35 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	2.000,00
029 - (080570) TERMINAL COMPRESSAO 50 MM	SALES E NEVES LTDA - ME	2.400,00
028 - (080569) TERMINAL COMPRESSAO 70MM	SALES E NEVES LTDA - ME	2.500,00
036 - (080577) TRANSFORMADOR DE CORRENTE	SALES E NEVES LTDA - ME	480,00
001 - (074719) VALVULA	SALES E NEVES LTDA - ME	10.080,00
039 - (080581) VALVULA DE RETENCAO 4" METAL	SALES E NEVES LTDA - ME	4.200,00
016 - (079359) VALVULA LABIAL VITON	SALES E NEVES LTDA - ME	1.550,00
035 - (080576) VOLTIMETRO 0 A 300 VOLTS	SALES E NEVES LTDA - ME	660,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Pregoeiro(a) Oficial